
Będzińska Tablica ogłoszeniowa

Weekend Czerwcowy W Paryżu Biuro Podróży Geotour

http://www.geotour.com.pl

Serdecznie polecamy

Termin 03.06-07.06.2015  PROGRAM Dzień 1 Wyjazd do Paryża z poszczególnych miast wg grafiku wyjazdów. Przejazd nocny przez Niemcy do Francji. Dzień 2

Przyjazd na miejsce w godzinach porannych, zwiedzanie (komunikacją miejską) najstarszej części miasta Wyspa La Cite z Katedrą Notre Dame, Świętą Kaplicą.

Zwiedzanie Dzielnicy Łacińskiej, gdzie znajduje się słynna Sorbona, Uniwersytet Paryski oraz renomowane licea francuskie. Tutaj też znajduje się College de

France, gdzie wykładał Adam Mickiewicz oraz Kościółek S. Severin, gdzie w bocznej kaplicy znajduje się obraz Matki Bożej Ostrobramskiej, przywieziony przez

Adama Mickiewicza do Paryża. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg w hotelu w okolicy Paryża. Dzień 3 W godzinach porannych przejazd do Paryża do Muzeum

Louvre, największego w świecie muzeum dzieł malarstwa, rzeźby i rzemiosła artystycznego. Następnie spacer Ogrodami Tuillerie. Przejazd do Dzielnicy

Montmartre, w której tworzyli impresjoniści. Tu znajduje się Bazylika Sacre Coeur, Place du Tertre, Moulin Rouge. Kolacja we własnym zakresie. Nocleg w hotelu

w okolicy Paryża Dzień 4 Zwiedzanie miasta (ok. godz. 11). Wyjazd do Paryża, zwiedzanie (komunikacją miejską) Muzeum Orsay, które znajduje się w byłym

dworcu kolejowym a znajdują się tu słynne kolekcje obrazów impresjonistów. Następnie przejście Polami Marsowymi do Wieży Eiffel�a, wjazd na najwyższe

piętro, aby podziwiać panoramę Paryża. Wieczorny rejs statkiem po Sekwanie. W godzinach wieczornych wyjazd do kraju. Przejazd nocny. Dzień 5 Powrót do

kraju ok. godz. 18.  CENA ZAWIERA 2 noclegi w hotelu w okolicy Paryża, pokoje 2-os, przejazd autokarem turystycznym (wc, klimatyzacja, cafe bar),

ubezpieczenie NNW i KL, opieka pilota - przewodnika na całej trasie wycieczki  CENA NIE ZAWIERA obowiązkowej opłaty za wjazd do Paryża i przejazdy

metrem oraz biletów na Wieżę Eiffela i rejs statkiem po Sekwanie ok 50  Uwagi Dopłata za pokój 1-os- 160zł  Więcej szczegółów na stronie:

http://www.superwakacje.com.pl/op, Weekend-czerwcowy-w-Paryzu, -3951, Francja-Paryz0, 2015-05-08, 2015-06-08, 2, autokar  W razie pytań prosimy o kontakt

telefoniczny lub e - mailowy

Date utworzenia: 14-01-2015
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